
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo

k  & / :  / ¿ O .  ¿¿ 2 0 / 0

Revmatologicky ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Slupi 450/4. 128 00. Praha 2
IC: 00023728
DIČ: CZ00023728
Číslo účtu: 439021/0710
zastoupeny proť. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc

(dále jen ..objednatel**)

Realitní a stavební společnost s.r.o.
sc sídlem Paulova 693/45. 614 00. Brno Obrany
doručovací adresa Žitenická 10. 286 01. Čáslav
IČ: 41432037
DIČ: C'Z41432037
číslo účtu: 2111568984/2700
zastoupena Jaroslavem Vaňátkem. jednatelem
(dále jen ..zhotovitel**)

společně dále jen ..účastníci * nebo „smluvní strany**

1.

Smluvní strany uzavřely dne 14.4.2023 Smlouvu o dílo. a to na základě vítězství zhotovitele 
v zadávacím řízení k veřejné zakázce s názvem: „Rekonstrukce krovu a výměna střešní 
krytiny", ev.č. VZ Z2023-003858, zadávané objednatelem v souladu se zněním zák.č. 
134/2016 Sb., v platném znění v souladu se zněním zák.č. 89/2012 Sb.. v platném znění, a to 
na stavební práce, související dodávky a služby v Revmatologickém ústavu, jehož cílem je 
rekonstrukce rovu a výměna střešní krytiny! podrobně specifikována v zadávací dokumentaci) 
v rozsahu a kvalitě stanovené v projektové dokumentaci pro provádění stavby.

11.

Smluvní strany sc dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 především z důvodu změn. které 
nemohly být předpokládány před uzavřením samotné smlouvy tj. změn v rámci realizace díla — 
doplnění vyhříváni žlabu, sněhové zábrany, další tesařské práce, které byly zjištěny při rozkrytí 
krytiny a nepřístupných míst tedy výměny části krovu, dále vnější zemní práce pro vedeni 
uzemnění, zjištěno při demontáži dlažby . Předmětem dodatku je tedy rozšíření přílohy č. 1: - 
Ocenění výkaz výměr o přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.

lento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisy smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.. v platném znění. Smluvní strany se dále dohodly, žc 
uveřejnění zajistí objednatel.



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ě. 2 kc smlouvě řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, a tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. což potvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. /  nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. V případě, že tento Dodatek ě. 2 je vyhotoven v elektronické 
podobě, jc podepsán smluvními stranami elektronickým podpisem s tím. že obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronicky podepsanou verzi.

Příloha ě. 1: Ocenění výkaz výměr.

V Praze, dne



Změnové listy -  popis změn

Název stavby: „Rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny“

Investor:
Revmatologický ústav
Sídlo: Na Slupl 450/4, 128 00 Praha 2
IČ: 00023728
Zastoupen: prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc., ředitelem

Ve věcech technických: ...... ..........................................

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45, 614 00 Brno 
IČ: 41432037
Zastoupen: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 

TDS:

......................... AUSTIS stavební s.r.o.

Změnový list č. 01 -  doplnění vyhřívání žlabů
Z důvodu montáže nástřeěních žlabů je nutné zajistit v zimním období postupné 
odtávání námrazy a sněhu ve žlabech -  prodloužení životnosti klempířských výrobků.

Změnový list č. 02 -  Sněhové zábrany
Z důvodu bezpečnosti procházejících osob v zimním období jsou instalovány sněhové 
zábrany.

Změnový list č. 03 -  vícepráce všeobecné a méněpráce
Převážně tesařské práce -  při rozkrytí krytiny a nepřístupných míst a jejich kontroly, 
bylo nutné vyměnit části krovu.

Změnový list č. 04 -  vnější zemní práce pro vedení uzemnění
Z důvodu nutnosti montáže nového zemnícího pásku pro uzemnění objektu bylo nutné 
vykopat rýhy pro montáž tohoto zemnícího pásku. Bylo zjištěno při demontáži dlažby, 
že podkladní vrstva je tvořena ze železobetonové desky, kterou bylo nezbytné vybourat 
a zlikvidovat a nahradit novou skladbou.

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: ODSOUHLASENO
ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU 

ZAMÍTNUTO
□
□



Přípočty k ceně díla bez DPH: 2 408 559,09 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH: - 220 704,00 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 187 855,09 Kč

Celkový vliv na termín dokončení díla: Rozsah prací má vliv -  nový termín 
dokončení 30.4.2025

i



krycí list soupisu prací Změnový list č. 1

Stavba.
RÚ- rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list vytápění 
žlabu a svodů

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Slupí Datum:

Zadavatel: IC:
Revmatologický ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 041,83

dph základní 
snížená

Základ daně 
263 04183 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
55 238.78 

0,00

Cena s DPH V CZK 318 280,61

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RÚ- rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list vytápění 
žlabů a svodů

Místo: Na Slupi Datum:

Zadavatel: Revmatologický ústav Projektant:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

263 041,83

263 041,83

263 041,83

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 2 z 3



Stavba:
RÚ- rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list vytápění 
žlabů a svodů

Místo: Na Slupi Datum:

Zadavatel: Revmatologický ústav Projektant:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 263 041,83

D PSV Práce a dodávky PSV 263 041,83
D 74 "I Elektroinstalace - silnoproud 263 041.83

| 1 K 741R1 Topný kabel 2 žilový TO-2R 3000W m 150,000 59,51 8 926.50

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic píasíovych tuhých, uložených pevné, vnější 0  přes 16 do 23 mm

10 K 741R10 SR RPO KIT/C svod ks 18,000 328.80 5 918,40
pp SR RPO KIT/C svod

11 K 741R11 Úchyt okapový plastový 150mm pro instalaci 3 topných 
kabelu 25ks SA 43,000 307,50 13 222,50

pp Úchyt okapový plastový 150mm pro instalaci 3 topných kabelů 25ks

12 ! K 741R12 Termostat okapový venkovní plochy ETP2-4550 ks 1.000! 9 399,60: 9 399.60
PP Termostat okapový venkovní plochy ETP2-4550

13 K 741R13 Sada čidel pro ochranu okapů 10 ks 1,000 5 384,00 5 384.00
pp Sada čidel pro ochranu okapů 10

14 i K 741R14 4020 LA trubka tuhá PVC 750N. pevné včetně montáže m 400,000 60,51; 24 204,00
p p 4020 LA trubka tuha PVC 750N, pevné

15 K 741R15 5320 LB - příchytka plastová pro EN trubky ks 400,000 3.24 1 296,00
PP 5320 LB - příchytka p'asfova pro EN trubky

16 K 741R16 Kabe! Cyky 3x2,5 včetně montáže m 450,000: 58,23 26 203,50
pp Kabel Cyky 3x2 5

17 K 741R17 Montáž topného kabelu m 290.000 175,00 50 750.00
pp Montáž topného kabelu

18 i K 741R18 Režijní náklady % 3,000 2 551,87 7 655,61
pp Režijní náklady

2 K 741R2 Topný kabel 2- žilový TO 2R 65m 1300W m 65,000 79,86! 5 190,90
pp Topný kabel 2- žilový TO 2R 65m 1300VV

3 K 741R3 Topný kabel 2-žilový TO-2R 150m 3000W m 150,000| 59,51 i 8 926.50
PP Topný kabel 2-ž lový TO-2R I50m 3000W

4 K 741R4 Topný kabel 2-žilový TO 2R 86m 1720W m 86,000 70,56 6 068,16
pp Topný kabel 2-žlový TO 2R 88m 1720VV

5 K 741R5 Topný kabel 2-žilový T02R 40m 800W m 40,000 90,25 3 610,00
PP Topný kabel 2-žilový T02R 40m SOOW

6 K 741R6 Topný kabel 2 - žilový TO-2R 50m 1000VV m 50,000 84,08 4 204,00
PP Topný kabel 2 - žilový TO-2R 50m tOOOW

7 K 741R7 Topný kabel 2-žilový TO-2R 86m 1720W m 86,000 70,56 5 068,16
pp Topný kabel 2-žilový TO 2R 86m 1720W

8 K 741R8 Topný kabel 2-žiiový To-2R 12m 235W m 12,000 154.00 1 968.00
PP Topný kabel 2-žilový To-2R 12m 235VV

9 K 741R9 Kabel samoregulační SR PRO20 m 215,000 344,40 74 045,00
pp Kabel samoregulační SR PRO20

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací Změnový list č. 02

Stavba.
RÚ - rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list sněhové 
zábrany

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Síupi Datum:

Zadavatel: IC:
Revmatologický ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 682 605,00

Základ daně Sazba dané Výše dané
dph základní 682 605,00 21,00% 143 347,05

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 825 952,05

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
RÚ - rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list sněhové
zábrany

Místo: Na Slupi Datum:

Zadavatel: Revmatologický ústav 
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 682 605,00

PSV - Práce a dodávky PSV 682 605,00
764 - Konstrukce klempířské 682 605,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

RÚ - rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list sněhové 
zábrany

Místo: Na Slupi Datum:

Zadavatel; Revmatologický ústav
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 682 605,00

d  PSV Práce a dodávky PSV 682 605,00

D 764
1 I K 764213657 

p p

Online PSC

2 M 764R1

PP

Konstrukce klempířské
Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou 
pro krytinu Prejzovou
Oplechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou sněhový rozražeč
htt:>s://sodminki.urs.ci ¡tem CS UPS 2023 02 7M2136S7

Dodávka sněhového rozražeče s povrchovou úpravou ks 24,000 \

Dodávka sněhového rozražeče s povrchovou úpravou

i kus | 873,000 765,00

615.00

682 605,00
667 845,00!

14 760.00

Strana 3 3



krycí list soupisu prací Změnový listě. 3

Stavba.
RU - rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list pro Etapu
I

KSO: CC-CZ:
Místo: Na S lupi. Praha Datum: 2 12.2023

Zadavatel: IC:
Revmatologický ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
295 692,42 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

295 692,42

Výše dané 
62 095,41 

0.00

Cena s DPH V CZK 357 787,83

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
RÚ - rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový list pro Etapu

Místo: Na Slupl, Praha Datum:

Zadavatel: Revmatologický ústav Projektant: 
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r o Zpracovatel:

2. 12. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 295 692,42

HSV - Práce a dodávky HSV 146 904,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 599,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 012,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 474,00

997 - Přesun sutě 52 688,46

998 - Přesun hmot 6 129,92

PSV - Práce a dodávky PSV 148 788,17
762 - Konstrukce tesařské 73 788,17

766 - Konstrukce truhlářské 75 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba
RÚ - rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny - změnový lis t pro Etapu

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel.

Na Slupi, Praha

Revmatologický ústav
Realitní a stavební společnost s.r o

PC Typ Kod

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

D HSV
D 3

52 K 317234410

PP
Online PSC 

D 6

48 K 632450123

pp

Online PSC

D 9

39 K 941111222

p p

Onhne PSC

60 K 964061331

PP

Online PSC

61 K S73031325

PP

Online PSC

D 997

43 K 997013001

pp

Online PSC

44 K 997013157

PP

Online PSC

46 K 997013509

p p

Online PSC 
W

45 K 997013511

p p

Online PSC

47 K 997013631

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce 
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - zpětné 
obezděni kráčat a pozedníc a podezdívka pod 
pozedmce u JV věžičky
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 
httpsl/tod itýnk..w s.cj/iten i CS URS 2023 02/317234410

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 
suchých směsi provedený v pásu - doplněni řimsy pod 
nástřešním žlabem maltou vápennou 49,14 0,4
Potěr cementový vyrovnávací ze sucnýcti směsi v pasu o průměrné 
¡střední) tl. přes 30 do 40 mm
hltos://podintnk>. urs.ci/itenvCS URS 2023 02/532450123

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 
do 25 m za každý den použití - větší množství opravy 
tesařských KCI
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř W09 od 0.9 ao 1,2 m. vyšky vyšky 
přes 10 do 25 m příplatek k cené za každý den použití 
htsps .//podmiňte/. prs. ci/ittm /CSjJRS 2023 02/941111222

Uvolněni zhlavi trámů ze zdivá cihelného průřezu 
zhlavi do 0,05 m2
Uvoinéní zhiavi tramu pro jakoukoliv délku uloženi, ze zdivá cihelného, o 
průřezu zhlavi do 0,05 m2
httos://oodmir,kv.urs ci/itcm/CS URS 202J 02/964061331

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel r,a maltu vápennou nebo 
váoenocementovou kapes, plochy do 0.10 m2 hl do 300 mm
https://nodrrtinkv.prs. a / i tem  CS URS 2023 OZ 97303132$

Přesun sutě
Vyklizeni ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m - nad římsou a pod nástřešním žlabem
Vyklizeni ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného 
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výškv íhloubkv) do 2 m 
btí&sJ/owtmtota.ur*.a/llem.7CS URS 2023 02/997013001

Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace
Vnítrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 
m
hlfus/fnadmtnkv. u rs .ď item/CS UHs 2023 02/997013157

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
2KD 1 km přes 1 km
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo ineziskláaku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
https://oijdmimevijrs.c7/item/CS URS 2023 02/997011109 
8 163-29 'Přepočtené koeficientem množství 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skiádku s naložením a
se složením na vzdálenost do 1 kr.i
htt. ■ ncdmjr prs :r ,tem  CS URS 2023 02. 997013611

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

m3 1,615 9 040.00

m2 19,656 662,00

m2 42 525,000 1,20

kus

kus

9,000

15,000

501,00

329,00

m3 3.438

8 163

236,727

236 727 

8.163

6 200.00

1 750,00

13.70

8.163;

446,00

1 250.00

. 12. 2023

Cena celkem [CZK] 

295 692,42 

146 904,25

14 599,60 

14 593,60

13 012.27 

13 012,27

60 474,00 

51 030.00

4 509.00 

4 935.00

52 688,46 

21 315,60

14 235.25

3 243.16

3 640,70 

10 203,75

Strana 3 z 5

https://nodrrtinkv.prs._a/i
https://oijdmimevijrs.c7/item/CS


Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skladkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

ood kódem 17 09 04
Online PSC l>nps'//Dodninkv.i>n.cz/item/CS URS 20??, 02/997013631

Pč Typ Kcd Popis MJ Množství J.cena [CZK]

o 993

49 K 998017003

p p

Online PSC

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdáíenosl do tOQ m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes í2 do 24 m

bttos://i>o d fn !n k v .u n imm/CS UttS ¿023 Ů2_. 998017003

4.78S 1 280.00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762

41 K 762086113_1

PP

63 K 7621R2 

PP

50 K 762331811

p p

Online PSC

54 K 762331931

p p

Online PSC

55 K 762331951

PP

Online PSC

56 K 762332923

p p

Online PSC

57 K 762332925

PP

Omine PSC

53 K 7623425R1
PP

59 K 762381011

p p

Online PSC

42 K 762395000

p p

Onlme PSC

51 K 7627-13110 

pp

Online PSC 

62 K 7621R1

pp

58 K 998762203

an

On-ine PSC

Konstrukce tesařské
Ocelové prvky krovu - dodávka a montáž
Montáž kovových doplňkových konstrukci (materiál ve specifikaci; 
hmotností prvku přes 10 do 10 kg

Jeřábmcké práce pro přesun nadrozmšrných částí 
i krovu
Jeřabnícké práce pro přesun nadrožměrných části krovu

Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl 
do 120 cm2 - námétky
Demontáž vázaných konstrukci krovů sklonu ďo 60’ z hranolů, hranoikú. 
fošen, průřezové plochy do 120 cm2
nttpí://podminhM rs.{j/item /CS ¡JRS 202.3 02/762331811

Vyřezáni části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
224 do 288 cm2 dl do 3 m
Vyřezáni časti střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 
řeziva přes 224 do 288 crr2 délky vyřezané části krovového prvku do 3
m
htU.i. ' foodninky. urs c i/item/CS URS 2023 02- 762331931

Vyřezáni části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
450 cm2 dl do 3 m

kg

hod

m

m

m

Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 
řeziva přes 450 cm2. délky -vyřezané části krovového prvku do 3 rn

un.aínetn/CS URS 2023 02/762331551

Doplnění části střešní vazoy hranoly průřezové pí přes 
224 do 288 cm2 včetně materiálu
Doplněni střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 
224 do 288 cm2
hniJ5y '"oaminu.urs ci/iierr,'CS URS 2023 0 2 /702332923

Doplněni části střešní vazby hranoly průřezově pl přes 
450 do 600 cm2 včetně materiálu
Doplněni střešní va2by řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 
450 do 600 cm2
hUl>s:/'Pi>an>init..uri.ci/item.'CS URS. ¿023 02/762332025

Vyrovnání střešního pláště
Montáž laťovaní monláž kontrelaií na podklad cez tepelné izolace

Heverováni a podepření tesařských konstrukcí krovu, 
plná vazba do S m
Heverováni a podepřeni tesařských konstnukci krovů plná vazba, rozpětí 
do 9 m
httas://ůO<3m'nkv. urs.cz/item/CS URS 7023 02/762381011

Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování 
nadstřešnich konstrukci
Spojovací prostředky krovu, bedněni a laťovaní, nadstřešnich konstrukcí 
svory prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty 
itM y/Zuodirunk. .un.a/'item/CS URS 2V23 02/762395000

Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezově pl do 120 cm2 - námétky
Montáž prosiorcvych vazarých konstrukci z řeziva hraněného nebo 
poloh.ranéného průřezové plochy do 120 cm2 
n:;o\.//coom:nKv.urs cz/item/CS URS 7023 02/762713110

m

m2

kus

m3

m

Ztížený přesun hmot přes rozvody VZT a UT kpl
Vyřezáni jednotlivých otvorů ve stěnách a příčkách s vyřezáním 
konstrukce s bedněním z prken tl do 32 mm. otvoru plochy jednotlivá do 
1 m2

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 9/ 
přes 12 do 24 m
Přesun hmol pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost dc 5C m v objektech výšky přes 12 
ao 24 m
hltiSO.Pcdmir.k. us.cz/item/CS URS ¿023 02/998762203

-2 942,720:

4.000

63.400

51860

23.500

51,860

23.500

727 500 

15 000

4.480

63.400

1.000

1 319,000

75.00 

1 750,00

57.00

223.00

320.00

693.00

1 260,00

35.00 

6 550.00

1 450.00

197.00 

48 650.00

5.79

o 766 Konstrukce truhlářské

6 129.92

6 129.92

148 788,17

73 788,17 
-220 704.00

7 000 00 

3613,80

11 564,78 

7 520,00

36 158,28

29 610.00

25 462.50 

98 250,00

6 496 00

12 489.80 

48 650.00

7 637,01

75 000 00

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



Popis MJ Množství

Střešní okno - vylez pro historické budovy 600x600 
i mm, dřevěný s PÚ, plech Cu 1x plný 2x drátosklo

Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
pevných do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky přes 1,5 
do 2,5 m

vícepráce

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

3,000: 25 000,00 75 000,00 ij I ;

516 396 42

méněpráce -220 704,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RÚ - rekonstrukce korvu a výměna střešní krytiny - změnový list vnější 
zemní práce pro pokládku vedení zemnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Slupi Datum:

Zadavatel: IC:
Revmatologický ústav DIČ:

Zhotovitel: IC:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Změnový list č. 4

11. 12. 2023

Poznámka.

Cena bez DPH 946 515,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 946 515,84 21.00% 198 768,33

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH V C2K 1 145 284,17

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RÚ - rekonstrukce korvu a výměna střešní krytiny - změnový list vnější 
zemní práce pro pokládku vedení zemnění

Místo: Na Slupi Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel: Revmatologický ústav 
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 946 515,84

HSV - Práce a dodávky HSV 937 285,84
1 - Zemní práce 489 883.15

5 - Komunikace pozemní 148 966,40

997 - Přesun suté 243 210,03

998 - Přesun hmot 55 226,25

PSV - Práce a dodávky PSV 9 230,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 230.00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RÚ - rekonstrukce korvu a výměna střešní krytiny - změnový list vnější 
zemní práce pro pokládku vedení zemněni

Místo Na Siupi Datum:

Zadavatel. Revmatologický ústav
Zhotovitel Realitní a stavební společnost s r.o

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1

1 K 113106121

3p

Online PSC

2 K 113107012

PP

Omne PSC

17 K 113107037

PP

Online PSC

3 K 132312122

p?

Online PSC

4 K 151101101

p p

Omne PSC

5 K 151102111

PP

Online PSC

6 K 161111502

PP

Online PSC

7 K 162211211

p p

Online PSC

8 K 157111102

PP

Omne PSC

9 K 174111101

pp

Online PSC

Zemní práce
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikaci pro pěší ručně

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naloženími na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových 
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

l)ttns://cociminkv.urs.£i/iteci/CS UHS 2023 02/113J0612 t

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 
do 200 mm při překopech ručně
Odsiraněni podkladu nebo krytu při překopech inženýrských s tí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl vrstvy přes 100 
do 200 mm
httosi v r odmnkv.ijrs.a-iteni/CS uRS ¿023 O í 113107012

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 200 do 300 mm při překopech ručně
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z betonu vyztuženého sítěmi, o tl vrstvy 
přes 150 do 300 mm
nttj>s://oodminkv.urs.cz/ittnyCS URi 2023 02/ V 3107037

Hloubeni zapažených rýh Šířky do 800 mm v nesotidrž- 
ných horninách třídy těžítelností II skupiny 4 ručně
Hloupeni zapažených ryli šířky do 300 mm rucné s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spáou v hornině třídy těžítelností II skupiny 4 
nesoudržných
ht:os: '/íicdrr,ir.ln.u.rs.íZ'flt-rrvC5 URS 20Ž2 Ů2/132312222
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2

jrrt ________ ........ _.
Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni přiložné pro
jakoukoliv rnezerovitosí hloubky do 2 m
htl,:;:.- 'vodntrnk/. urs.cZj':tcm/C3 URS 2023 02:151101101

; Odstraněni příložného paženi a rozepřeni stěn rýh do 
20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských síti
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pří překopech inženýrských šiti 
plochy Co 20 m2 s uložením maleriáiu na vzdálenost do 3 m od kraje 
vykopu přiložné, hlouhkv do 2 m
h iu sd 2rodminkv un.cz/ itew C S U Ri.2023 02 15 7 7 02} 1J

Svislé přemístěni výkopku z horniny třídy těžítelností I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením

m2

m2

m3

m2

m2

m3

Svisle přemístěni výkopku nošením bez naloženi, avšak s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy 
těžítelností I skupiny i až 3 pří hloubce vykopu přes 3 do 5 m

k tim r/Znodminkv un .u fitrm /C S  UHS 2023 02/16111J 502

Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžítelností II skupiny 4 a 5
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaany nošením s vysrázdněnim 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 
m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 
hUpr //poam;nky,urs:cz/i3em/CS, UHS 2023 02/16221J2J1

Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelností II skupiny 
4 a 5 ručně
Nakládání, skládaní a překládaní neutehleho výkopku nebo sypaníny 
ručně nakládáni, z hornin třídy lěžilelnosfc II. skupiny 4 a 5 
https //oodminký urs a/ÍTcm/CSJJRS_2QZ3 02/1 $7111102.

Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněnim ručně
Zásyp sypaninou z lakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objekiu v těchto 
vykopavkách
.'lít,.?, "orímink) uri.cz.ftem.C5 UHS 2023 QZ 174111101

m3

m3

m3

Množství J.cena [CZK]

92,000 76,70

92.000 309.00'

65 000 2 220.00

------ ■ r
65.000 2 820,00

65,000 139,00

65,000 119,00;

65,000 659.00

65.000 376,00

65.00C 492.00

42.250 255 00

1. 12. 2023

Cena celkem [CZK]

946 516,84

937 285.84 
489 883,15 

7 056,40

28 428.00

144 300.00

183 300.00

9 035,00 

7 735 00

42 835 00

24 440.00

31 980 00

10 773,75

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (C2K]

O 5
18 K 566901234
.... i. ....!. .

p p

Online PSC

19 K 566901272

PP

Online PSC

20 K 596211111

p p

Online PSC

21 M 59245213
PP

P

W

Komunikace pozemní
jVyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí ? 
plochy přes 15 m2 štěrkodrti tl. 250 mm 
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských síti plochy přes i 5 n2 
s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 250 mm
httios://jsadm!nkíi.un cz/item/CS UPS 1023 02/SS6901234

: Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí 
¡plochy přes 15 m2 směsi stmelenou cementem m2
SC20/25 tl 150 mm
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhulnéním směsi zpevněnou cementem SC C 20/25 
(r B I) II. 150 mm
httpsi/Snodminkvurs.c7/i!em/CS UPS 2023 02.366X1272

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 
kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného I! do 40 mm, s 
vyplněmln spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 
50 do 100 m2
https://oo<fm inkv.uti.a/iiem/CS URS 2023 02/55621 l i l i

dlažba zámková tvaru 1196x161 xSOmm přírodní 
dlažba zámková tvaru I 196x161/,80mm přírodní 
Poznámka P položce 
Spotřeba: 36 kusňttž
92*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

m2

92.000

92,000'

92,000

9,200

9.200

D 997

13 K .997013501

PP

Online PSC

14 K 997013509

PP

Online PSC 
W

16 K 997013602

PP

Online PSC

Přesun suté
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
https://podminkY.unyr/item/CS PRS 2023 02/997013501

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skiádku : 
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se 
složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
ořeš 1 km
httPs:s.‘imdminht.urs.cz.-'ilem/CS URS 202 1 02/997013509 
92,01*29 'Přepočtené koeficientem množství 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb
ního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného oelonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01
b ttns:/'podm ínit ttnci/item /CS URS 2.023 02.’597013602

92,010;

2 668,290

2 668,290 

92,010

335,00

148 966,40 

30 320,00

892,00; 82 064,00

346,00, 31 832,00

462.00 4 250,40

243 210.03

446,00; 41 036,46

13,70* 36 555,57,

1 800,00 165 618,00

D 998

23 K 998229112

PP

Online PSC

24 K 998229121

PP

Online PSC

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m
Přesun hmot ruční pro pozemni komunikace s naloženim a složením na 
vzdálenost do 50 m s Krylem dlážděným 
httos://t}Odmmb/Mrs.ciAtem/CS URS 202?. 02/998229112

'Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 
,komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naloženim a složením na 
vzdálenost do 50 m. s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený 
přosun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 50 in
Mt)'s:/fvodmínk. Mryci/item X S  URS 2023 02/998229121

97.315

97,315*

468.00

99.50'

d PSV Práce a dodávky PSV
D 741

12 K ,741410001

pp

Online PSC

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na
povrchu
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, prooojenim a připojením 
pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 nim2 
nUt;s:/,n-od,mnk,-.urs.er.'itcm'r.$ URS 2023 02 741410001

65 000' 142,00

55 226,26 

45 543,42.

9 682.84

9 230,00 
9 230,00 

9 230.00

Strana 4 z 4

https://oo%3cfminkv.uti.a/i
https://podminkY.unyr/it


REKAPITULACE CENY - ZMENOVE LISTY 
"Rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny" 

objekt Revmatologického ústavu Praha 2, Na Slupi 450/4

Část vícepráce méněpráce

ZLč. 01 Doplnění vyhřívání žlabů 263 041,83

ZLč. 02 Sněhové zábrany 682 605,00

ZL č. 03 Více práce všeobecné a méně práce 516 396,42 -220 704,00

ZL č. 04 Vnější zemní práce pro vedení zemnění 946 515,84

Celkem součet bez DPH 2 408 559,09 -220 704,00

Cena 2.dodatku bez DPH 2 187 855,09
DPH 21% 459 449,57

Celková cena 2.dodatku vč. DPH 2 647 304,66

cena díla dle SOD cena 2. dodatku celková cena díla

cena bez DPH 24 088 490,00 2 187 855,09 26 276 345,09
DPH 21 % 5 058 582,90 459 449,57 5 518 032,47

cena vč. DPH 29 147 072,90 2 647 304,66 31794 377,56


